
),°A
"'"~._—~~

AMBIS vysoká škola, a.s.
se sídlem: Lindnerova 575/1, 180 00 Praha 8 - Libeň
zastoupená: Barborou Wendlerovou
IČ: 61858307, DIČ CZ61858307
(dále jen ,,škola")

jMěstsN úřäd Rudná"""", "Cl '"'""' ' j

' došjĎ (Lg!Qk) EN'
Přílohy Č.darzásilky

wemZoracovatel kc' ,,J

a

Pracoviště praxe
Město Rudná

se sídlem: Masarykova 94, 252 19 Rudná
zastoupeno: Eva CÍg|erová - tajemník
pověřený zaměstnanec — mentor: Plzáková - strážník MP
IČ: 00233773 ,DIČ:
(dále jen ,,organizace")

Student
Lucie VMmková

studijní program/obor: Bezpečnostní management - Kq/)11á/Alj 3t7 'Ť l-q

učo: 57856

(jako vedlejší účastník, dále jen ,,student")

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, tuto

Smlouvu o zajištění odborné praxe studenta

I.

l. Organizace se zavazuje, že zajistí pro studenta odbornou praxi na smluveném pracovišti
organizace (dále jen ,,odborná praxe").

2. Účelem vykonání odborné praxe je dosáhnout zvýšení odbornosti, upevnění teoretických
vědomostí a získání praktických zkušeností studenta bakalářského/magisterského studia
v příslušném studijním program.

3. Studentovi za činnost při odborné praxi nenáleží odměna. Organizace zajistí odbornou praxi
bezúplatně.

4. Odborná praxe se uskuteční pod vedením pověřeného zaměstnance organizace (dále jen
,,mentor" nebo ,,odpovědný zaměstnanec") na smluveném pracovišti organizace.

8-5292-01.03.2021 Strana l z 4



5. Odborná praxe bude zahájena 12.9.2023
Činí .i"""pracovních dnů.

6. Student se v rámci této odborné praxe

a ukončena 31.12.2023 . Délka praxe

získá pod dohledem odpovědného pracovníka přehled o činnosti organizace a jeho vnitřním
uspořádání. Cílem je zIskání praktických zkušeností, návyků, dovedností, ověření si v praxi
teoretických poznatků a vytvoření předpokladů pro další chápání vyučované látky a získáni
nových poznatků ve studovaném oboru.

V tomto směru bude vykonávat praktické úkoly na podkladě pokynů odpovědného
zaměstnance organizace.

II.

l. Škola
a) Zabezpečuje organizaci a metodické vedení praxe.
b) Kontroluje plnění smlouvy a zabezpečuje řešení připomínek.
c) Škola je povinna poučit studenta, že v souladu s ust. § 391 odst. l zákona č. 262/2006

Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odpovídá organizaci za škodu, kterou
způsobí organizaci při výkonu praxe nebo v přímé souvislosti s ní.

d) Škola poučí studenta o povinnosti nahlásit svou neúčast na praxi organizaci předem

nebo bez zbytečného odkladu v případě nepředvídatelných okolností, a to včetně
důvodu absence studenta na praxi.

2. Organizace
a) Organizace určí odpovědného zaměstnance, který seznámí studenta s předpisy

o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, požárními předpisy a interními předpisy
organizace.

b) Odpovědným zaměstnancem organizace ve smyslu článku II. odst. 2 písm. a) této
smlouvy a vedoucím odborné praxe studenta a osobou odpovědnou za kontrolu jeho
práce je: Plzáková , e-mail.: mp@rudnamesto.cz .,
(dále jen ,,mentor" či ,,pověřený zaměstnanec").

C) Organizace se zavazuje, že vytvoří s ohledem na provoz příslušného pracoviště
odpovídající podmínky pro průběh odborné praxe a bude udržovat její požadovanou
úroveň.

d) Organizace odpovídá za dodržování veškerých platných obecně závazných právních
předpisů, zejména z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požárních
a hygienických předpisů, které se na výkon odborné praxe vztahují. Organizace je
povinna studenta před zahájením praxe s výše zmíněnými předpisy a vnitřními předpisy
platnými v organizaci prokazatelně seznámit.

e) Organizace poskytne studentovi ochranné osobní pracovní prostředky, mimo
pracovního oděvu. Student odpovídá za jejich ztrátu a je povinen je vrátit organizaci
v poslední den výkonu odborné praxe.

8-5292-01.03.2021 Strana 2 z 4



D Organizace umožní pověřené osobě školy provést kontrolu výkonu odborné praxe
studenta po předchozí domluvě s mentorem.

g) Po ukončení odborné praxe mentor zpracuje stručné zhodnocení vykonané praxe
studentem (tiskopis hodnocení odborné praxe studenta předloží student při nástupu)
(dále jen ,,zpráva"). Toto hodnocení bude sloužit jako podklad pro uznání praxe
a udělení zápočtu. Vzor tiskopisu je uveden v příloze č. l této Smlouvy.

h) V případě, že v průběhu vykonávané praxe budou zjištěny jakékoliv nedostatky
v souvislosti s vykonávanou praxí, je zástupce pracoviště povinen tyto škole neprodleně
oznámit.

i) Organizace je povinna zajistit, aby pověřený zaměstnanec organizace studentovi
v průběhu praxe poskytoval odborné konzultace, pomoc, průběh praxe kontroloval,
organizoval a řídil a dával studentovi pokyny k jejímu výkonu. Student bude vykonávat
praxi pod jeho odborným dohledem v souladu s cíli a obsahem praxe.

j) Student může být z odborné praxe z naléhavých důvodů organizací krátkodobě uvolněn,
o čemž musí být škola organizací informována. Tuto informaci musí obdržet škola i pro
případ onemocnění studenta.

k) Organizace odpovídá v souladu s ust. § 391 odst. 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce, ve znění pozdějších předpisů, za Škodu, která vznikla studentovi porušením
právních povinností nebo úrazem při praxi nebo v přímé souvislosti s ní.

l) Pokud student v souvislosti s výkonem odborné praxe svým jednáním nebo
vystupováním vážným způsobem poruší obecně závazné právní předpisy, interní
předpisy organizace nebo nedbá udělených pokynů, oznámí organizace tuto skutečnost
bezodkladně písemně pověřené osobě za školu.

m)Organizace prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst.
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, § 1765
odst. l a § 1766 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, se tedy nepoužije.

3. Student
a) Plně se zapojí do pracovního procesu a bude dbát pokynů metodického vedoucího praxe.
b) Setrvá na pracovišti po celou dobu praxe a opustí jej jen se souhlasem vedoucího

pracoviště.
c) Student se podpisem této smlouvy zavazuje k mlčenlivosti o všech skutečnostech,

q kterých se dozvěděl při výkonu odborné praxe, s výjimkou skutečností obecného
charakteru, které mají povahu pracovních postupů, se kterými se má student seznámit
během odborné praxe.

d) Student podpisem této smlouvy potvrzuje, že si je vědom povinnosti dodržovat platné
obecně závazné právní předpisy v oblasti bezpečnosti práce, požární ochrany,
hygienické předpisy a vnitřní předpisy organizace a je povinen se při výkonu odborné
praxe chovat v souladu s dobrými mravy.

8-5292-01.03.2021 Strana 3 z 4



III.

l. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do ukončení odborné praxe podle bodu 1.5 výše
a předání zprávy dle ČI. II odst. 2 písm. g) této smlouvy

2. Předčasné ukončení smlouvy je možné na základě vzájemné písemné dohody školy
a organizace.

3. Organizace je oprávněna ukončit výkon odborné praxe před uplynutím sjednané lhůty
s okamžitou účinností a odstoupit od této smlouvy, pokud student:

· poruší platné obecně závazné právní předpisy, zejména předpisy týkající se bezpečnosti
práce, požární předpisy, hygienické předpisy či vnitřní předpisy organizace, které se
zavázal dodržovat,

· bude postupovat v rozporu s pokyny mentora či mentorem určeného zaměstnance
organizace.

4. Tuto smlouvu mohou organizace a škola vypovědět. výpovědní lhůta Činí 14 dní a počíná
běžet dnem doručení výpovědi druhé straně.

IV.
j. Smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Škola, druhé

vyhotovení organizace a třetí student.

2. Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu všemi účastníky včetně studenta.

3. Změny smlouvy jsou možné jen na základě písemných číslovaných dodatků, které musí
podepsat všichni účastníci.

4. Strany se dohodly, že případný spor z této smlouvy se bude řídit platnými českými právními
předpisy.

5. Strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že nebyla uzavřena v tísni
ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

'ao'g"ni*S=';.... dne 42.

Student v Eud/l/e dn '12 .:9 zau

Za školu v dne
Be, Dlgltálně podepsal

Be. Simona
Simona Chlupová

, Datum: 2023.09.18Chlupova 13:13:33+02'00'

8-5292-0 1.03.2021 Strana 4 z 4


